
Spidernet
Ce produit garantit une couverture optimale de la balle, des niveaux d'efficacité élevés et une performance 
solide. L'évolution constante de la technologie de tissage, la construction du filet et des matières premières 
conduisent à que notre filet est toujours leader de performance. Testée en laboratoire et sous d’extrêmes 
conditions de travail.
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SpiderNet 123 cm 260 kgf Bleu Blanc
36
36
32

50 m

Foin
Paille

Ensilage
Tiges de Maïs

2.5
3.5
2
4

2000 m
2500 m
3000 m

FICHE TECHNIQUE
Consultez nos produits avec notre App pour iPad Bales Calc
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Avantages
Tube en carton résistant à l’eau.
Garantie de traçabilité au rouleau.

Paramètres de qualité contrôlés 
à chaque rouleau. 
Alerte de fin du rouleau.

AVERTISSEMENT
Afin de ne pas altérer les caractéristiques de ce produit il est conseillé de ne pas exposer ce produit à la lumière ni à des températures élevées. La matière constitutive de ce produit étant photodégradable, un anti oxydant est rajouté 
lors de la fabrication afin de ralentir ce processus. Des agents chimiques tels que les engrais, les herbicides, pesticides ou métaux lourds sont de nature à détruire l’action de cet anti oxydant et donc en annuler les facultés de protection. 
Il est donc essentiel de protéger ce produit du contact de tels agents chimiques. Ceci est valable à tous les stades de la possession de ce produit, c’est-à-dire depuis le stockage ou la manipulation, jusqu’au pressage et la conservation 
des balles pressées.

GARANTIE ET LIMITATION DE RESPONSABILITE
Garantie limitée à un an: Le vendeur garantit que le produit est conforme aux spécifications, tant en termes de matériaux utilisés pour sa production qu’en termes de fabrication en elle-même. Dans le cas où un défaut ou malfaçon 
devait être relevé à la réception de la marchandise, le produit sera remplacé ou remboursé après accord du metteur en marché, à l’exclusion de tout autre frais annexes. Aucun acteur de la chaîne commerciale ne pourra être tenu pour 
responsable des coûts indirects liés l’utilisation d’un produit non conforme, la perte d’utilisation du dit produit ou l’utilisation du produit pour une destination autre que l’usage auquel il est normalement destiné. Cette limitation peut ne 
pas vous concerner si vous êtes dans un État qui ne permet pas la limitation ou l'exclusion des garanties implicites ou de responsabilité pour les dommages indirects ou consécutifs


